



JIHOMORAVSKÝ KRAJ
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor investic
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č. j.: JMK 86493/2019
Sp. zn.: S - JMK 39921/2019
Vyřizuje: Mgr. Mádrová
Telefon: 541 651 237
Počet listů: 3
Počet příloh/listů: 0/0
Datum: 14.06.2019

Profil zadavatele

Vysvětlení zadávací dokumentace IX

I. Informace o zadavateli

Zadavatel: **Jihomoravský kraj**
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno
IČ: 70888337

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: **Zhotovení stavby – Domov pro seniory Bučovice**
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“)
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-016380

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 11. 6. 2019 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Dotaz č. IX/1:

„Po prostudování PD jsme zjistili nesoulad mezi počtem vzduchotechnických jednotek ve výkaze výměr a výkresové části. Platí výkaz výměr?“

Odpověď č. IX/1:

Počet vzduchotechnických jednotek v soupisu prací odpovídá výkresové části PD (jedná se o jednotky 1.1, 2.1, 3.1, 4.1, 5.1, 6.1, 7.1 všechny tyto jsou jak ve výkresové části PD, tak i v soupisu prací). Prosíme tazatele o vysvětlení – nebylo myšleno jiné zařízení?

Dotaz č. IX/2:

„V chodbě 1.02, 1.03 (dtto platí pro chodbu 2.37, 2.38, i 3.46, 3.47) je umístěné mimo jiné zábradlí (Z/02.1) s podsvícením LED pásky v celkové délce 318,2m. Z dokumentace (ASŘ) je patrné, že zábradlí je kompletní výrobek i s LED páskami, ale v dokumentaci elektroinstalací není nikde zmínka o napájení tohoto zábradlí - LED páseků. Můžeme obdržet informaci, jakým způsobem je napájení řešeno, a jak je zohledněno ve výkazu výměr?“

Odpověď č. IX/2:

Platí podsvícení, napájení LED páseků bude doplněno do profese elektro v následující revizi soupisu prací.

Dotaz č. IX/3:

„V technické zprávě je u keramických obkladů popsáno provedení kamenických rohů, ve VV tento požadavek není zmíněný. Opravdu máme v montáži obkladů ocenit požadavek na kamenické rohy, které pak budou chráněné hliníkovou lištou?“

Odpověď č. IX/3:

Platí technická zpráva, vnější rohy budou provedeny na pokos a budou chráněny hliníkovou lištou tvaru Y, přikládáme referenční obrázek:



Dotaz č. IX/4:

„V technické zprávě je uveden na požadavek na ekologická zrcadla. Tabulky ostatních výrobků a VV, ale tento požadavek neobsahují. Opravdu je vyžadováno ocenění ekologických zrcadel?“

Odpověď č. IX/4:

Ano, požadavek na ekologická zrcadla platí.

Dotaz č. IX/5:

„V tabulkách dveří a ve VV jsou vykázané dveře s označením DCH (dveře do chladících boxů). Podle tabulek ostatních výrobků, kde jsou vykázané chladící boxy, mají být dveře součástí dodávky chladících boxů. Jedná se tedy o duplicitní položky, kam máme dveře DCH ocenit?“

Odpověď č. IX/5:

Jedná se o duplicitu, která bude odstraněna v následující revizi soupisu prací. Dveře budou součástí chladícího boxu (ostatní výrobky).

S pozdravem

Ing. Pavel Šrom
vedoucí odboru